1° AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 41/2021 – INTS

O Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde – INTS, na Gestão do HOSPITAL

DE CAMPANHA DE ITUMBIARA, torna público, para conhecimento dos

interessados, que foi reaberto o prazo de envio das propostas e

documentações para o Edital do Processo Seletivo no 41/2021 – INTS, haja

vista que todas as participantes apresentaram documentação incompleta. Ainda,

a solução possibilita a participação de novas interessadas, favorecendo a

concorrência e, consequentemente, a escolha da melhor proposta. A data limite

para o envio dos documentos da habilitação e da proposta foi prorrogada até às

17 horas do dia 18 de março de 2021.

Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de

automação da porta principal, a fim de atender as necessidades do HOSPITAL

DE CAMPANHA DE ITUMBIARA, gerenciada pelo Instituto Nacional de

Tecnologia e Saúde (INTS).